WAŻNIEJSZE	OSIĄGNIĘCA	W	DZIEDZINIE	BADAŃ	I	ROZWOJU		

Badania	w	zakresie	rozwoju	nie	są	prowadzone.	

8. AKTUALNA	I	PRZEWIDYWANA	SYTUACJI	FINANSOWA	

Bilans	 sporządzony	na	dzień	31.12.2022	 roku	wskazuje	po	 stronie	 aktywów	 i	 pasywów	sumę	
16.247.873,32	zł	(słownie:	szesnaście	milionów	dwieście	czterdzieści	siedem	tysięcy	osiemset	
siedemdziesiąt	trzy	złote	32/100).	

W	 okresie	 od	 01.01.2022	 r.	 do	 31.12.2022	 r.	 w	wyniku	 prowadzonej	 działalności	 operacyjnej	
Grupa	 Kapitałowa	 odnotowała	 stratę	 w	 wysokości	 5.946.842,23	 zł	 (słownie:	 pięć	 milionów	
dziewięćset	czterdzieści	sześć	tysięcy	osiemset	czterdzieści	dwa	złote	23/100).